1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO
DIRETORIA DE EXTENSÃO

ADITIVO 002 AO EDITAL PROCCE Nº 001/2016

AJUDA DE CUSTO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NO 7º CBEU

A Universidade Federal do Oeste do Pará - UFOPA, por intermédio da Pró-Reitoria da
Cultura, Comunidade e Extensão, torna público o seguinte aditivo ao Edital PROCCE
nº 001/2016:

ERRATA:

Onde se lê: 4.8 Somente pode pleitear o auxílio de que trata este edital, discentes
inscritos como primeiro autor do (s) trabalho (s) aprovado (s) pelo 7º CBEU.

Leia-se: 4.8 Somente podem pleitear o auxílio de que trata este edital, discentes
inscritos como apresentadores do(s) trabalho(s) aprovado(s) pelo 7º CBEU.

Santarém, 24 de maio de 2016.

Prof.ª M.e. Deize de Souza Carneiro

Pró-Reitora da Cultura, Comunidade e Extensão/Ufopa em exercício
Portaria nº 2.490, de 20/10/2014

Adrielle Nara Serra Bezerra
Diretora de Extensão/Ufopa em exercício

Portaria nº 1.243, de 10/05/2016